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در آیین آغاز به کار مرکز ارتباط ACDدر اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد

هدف دبیرخانه ACD تسهیل همکاریهای منطقهای و بینالمللی است

نایبرئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: هدف دبیرخانه (ACD) اتاقهای بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفتگوی

همکاری آسیا در اصفهان تسهیل همکاری منطقهای و بینالمللی است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدجعفر فوده، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در آیین آغاز به کار مرکز ارتباط (Focalpoint) اتاق های بازرگانی کشورهای

عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD)، اظهار کرد: فعالیت اقتصادی از ارکان اصلی هر جامعه ای است و نقش بی بدیل شما فعالان اقتصادی در رشد و شکوفایی اقتصاد بر

کسی پوشیده نیست.

وی تصریح کرد: اتاق بازرگانی به عنوان یک نهاد نقش کلیدی در کشور در ایجاد وفاق ملی بازی می کند و این نهاد با گرد هم آوردن فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان، کارآفرینان و

صادرکنندگان بستری برای تعامل بخش های مختلف اقتصادی و سیاسی جامعه فراهم کرده است.

وی ادامه داد: دبیرخانه مجمع گفتگو به عنوان بستری برای تبادل اندیشه ها، تجربیات و اندیشه ها این فرصت را فراهم کرده که با تعامل و هم فکری میان کشورها به بهبود

اقتصادی، فرهنگی و سیاسی منطقه کمک کنیم.

فوده گفت: هدف این دبیرخانه تسهیل همکاری های منطقه ای و بین المللی و ترویج هم افزایی میان کشورها برای مواجهه با چالش ها و استفاده از فرصت های مشترک است.

وی تأکید کرد: یقین دارم که همکاری ما در مسیر تحقق اهداف مشترک اقتصادی و ایجاد تحولات مثبت ثمربخش خواهد بود.

*افزایش فعالیت های بین المللی اتاق بازرگانی اصفهان

محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان و رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این مراسم گفت: کانون تماس بر اساس بیانیه دومین اجلاس رؤسای اتاق های

بازرگانی و صنایع کشورهای عضو مجمع در اصفهان در اردیبهشت ماه امسال و نیز تأیید نوزدهمین اجلاس وزرای خارجه کشورهای عضو مجمع با صدور بیانیه تهران در تیرماه

سال جاری، راه اندازی می شود.

وی در ادامه افزود: وظیفه کانون تماس، هماهنگی و اطلاع رسانی به اتاق های بازرگانی و صنایع کشورهای عضو مجمع است. فعالیت این دفتر گامی در جهت برقراری رابطه

بیشتر بین بخش های خصوصی آسیا و نیز افزایش فعالیت های بین المللی اتاق های بازرگانی ایران و اصفهان است. ما بر این باوریم که وابستگی متقابل در جهان روزبه روز

بیشتر می شود و جهان گرایی موجب تقویت سازمان های بین المللی و گسترش حقوق بین المللی با گسترش و بین المللی کردن فعالیت های اقتصادی بخش خصوصی

دوشادوش دولت دیگر یک گزینه نیست که یک ضرورت است. بدیهی است که این اقدام در چارچوب سیاست های نظام صورت گرفته و در صورت موفقیت، منافع زیادی برای

کشور به همراه خواهد داشت.
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